
Bezirk Südthüringen 2016/17

2. Bezirksliga Süd Staffel 1
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.01.2017 14:00 h (2)

15:00 (1)
15:00 (1)
18:30 v (1)

TTV 04 Trusetal-Brotterode
TTV 1976 Kaltensundheim
TTV Wasungen/Schwallungen II
TTV 48 Schmalkalden II

TTV Werragrund
SG Turbine Eisenach
TTV Blau-Weiß Bad Salzungen
TSV Glückauf Tiefenort

2:9
6:9
4:9
5:9

Sa. 14.01.2017 14:00 (1)
18:00 (1)

TSV Leimbach II
TTV Werragrund

TTV 04 Trusetal-Brotterode
TTV 48 Schmalkalden II

8:8
9:0 W

So. 15.01.2017 10:00 (1) TSV Glückauf Tiefenort TTV Wasungen/Schwallungen II 9:0
Sa. 28.01.2017 14:00 (1) TTV 04 Trusetal-Brotterode SG Turbine Eisenach 5:9
Sa. 04.02.2017 14:00 (1) TTV 04 Trusetal-Brotterode SV Kali Unterbreizbach 9:7
Sa. 11.02.2017 15:00 (1)

18:00 (1)
SV Kali Unterbreizbach
TTV Werragrund

TTV Blau-Weiß Bad Salzungen
TTV Wasungen/Schwallungen II

8:8
9:2

Sa. 18.02.2017 14:30 t/v (1)
15:00 (1)

TTV 48 Schmalkalden II
TTV 1976 Kaltensundheim

TTV Wasungen/Schwallungen II
TSV Glückauf Tiefenort

9:3
6:9

Sa. 25.02.2017 14:30 (1)
17:00 (1)

TTV 48 Schmalkalden II
SG Turbine Eisenach

TTV 1976 Kaltensundheim
TSV Leimbach II

9:3
9:4

So. 26.02.2017 10:00 (1) TSV Glückauf Tiefenort SV Kali Unterbreizbach 9:3
Fr. 03.03.2017 19:30 v (1) SV Kali Unterbreizbach TSV Leimbach II 3:9
Sa. 04.03.2017 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
17:00 (1)

TTV 04 Trusetal-Brotterode
TSV Leimbach II
SV Kali Unterbreizbach
TTV Wasungen/Schwallungen II
SG Turbine Eisenach

TSV Glückauf Tiefenort
TTV Blau-Weiß Bad Salzungen
TTV 48 Schmalkalden II
TTV 1976 Kaltensundheim
TTV Werragrund

6:9
9:3
9:1
1:9
9:6

Sa. 11.03.2017 14:30 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)

TTV Blau-Weiß Bad Salzungen
TTV Wasungen/Schwallungen II
TTV Werragrund

SG Turbine Eisenach
SV Kali Unterbreizbach
TTV 1976 Kaltensundheim

7:9
3:9
9:1

So. 12.03.2017 10:00 (1) TSV Glückauf Tiefenort TSV Leimbach II 9:5
Sa. 18.03.2017 14:00 (1)

14:00 v (1)
14:30 v (1)
15:00 (1)
17:00 (1)

TTV 04 Trusetal-Brotterode
TTV Werragrund
TTV 48 Schmalkalden II
SV Kali Unterbreizbach
SG Turbine Eisenach

TTV Wasungen/Schwallungen II
TTV Blau-Weiß Bad Salzungen
TSV Leimbach II
TTV 1976 Kaltensundheim
TSV Glückauf Tiefenort

9:2
9:0
6:9
9:4
4:9

Sa. 25.03.2017 14:00 v (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
18:00 v (1)
18:00 (1)

TSV Leimbach II
TTV Blau-Weiß Bad Salzungen
TTV 48 Schmalkalden II
TTV Blau-Weiß Bad Salzungen
TTV Werragrund

TTV Wasungen/Schwallungen II
TTV 04 Trusetal-Brotterode
SG Turbine Eisenach
TTV 1976 Kaltensundheim
SV Kali Unterbreizbach

9:0
5:9
5:9
8:8
9:2

Sa. 01.04.2017 14:00 (1)
15:00 (1)
17:00 (1)

TSV Leimbach II
TTV 1976 Kaltensundheim
SG Turbine Eisenach

TTV Werragrund
TTV 04 Trusetal-Brotterode
SV Kali Unterbreizbach

9:1
6:9
9:7

So. 02.04.2017 10:00 (1) TSV Glückauf Tiefenort TTV Blau-Weiß Bad Salzungen 9:1
Sa. 08.04.2017 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
19:00 v (1)

TTV Blau-Weiß Bad Salzungen
SG Turbine Eisenach
TSV Glückauf Tiefenort
TSV Leimbach II
TTV 48 Schmalkalden II

TTV 48 Schmalkalden II
TTV Wasungen/Schwallungen II
TTV Werragrund
TTV 1976 Kaltensundheim
TTV 04 Trusetal-Brotterode

7:9
9:0
9:5
9:4
8:8

nu.Dokument 013a, erstellt am 29.05.2024 21:27 | Seite 1 von 1


